
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 043/2023

O  Secretário  Municipal  de  Educação  de  Alagoinhas,  torna  público  o  resultado  da
homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  043/2023.  Processo
Administrativo nº 9104/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DO INSTITUTO EUVALDO
LODI  PARA  ATENDER  AO  PROGRAMA  ALFABETIZAR  ALAGOINHAS  NA
RECOMPOSIÇÃO DA APRENDIZAGEM DAS 11 ESCOLAS PRIORITÁRIAS DO 2º E
5º  ANO DOS ANOS INICIAIS  E DO 9º  ANO DOS ANOS FINAIS,  VINCULADO Á
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ALAGOINHAS-BA.   Em favor  de:
INSTITUTO  EUVALDO  LODI-  NUCLEO  REGIONAL  DA BAHIA.  Valor  global:  R$
20.089,80 (Vinte mil, oitenta e nove reais e oitenta centavos). Dotação Orçamentária:
2.011 – 3.3.90.39.  Data da Homologação:  02/10/2023. Alagoinhas-BA, 04/10/2023.
Gustavo Augusto de Souza Carmo – Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas.

Edição 3.799 | Ano 15
04 de outubro de 2023

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 043/2023

Certificação Digital: TRAX49EN-NALPIMZB-JWCZDK17-S8AHLDEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


